
入札結果速報

番号 種別 工事名 施工箇所 工事日数 落札金額(税抜) 落札業者 入札回数

1 土木Ａ級
その他町道早坂高原線ほか
災害復旧工事

釜津田字権現地内ほか (～H30.3.31) 250,000,000 ㈱畑中組 1

2 土木Ａ級 日影橋ほか災害復旧工事 二升石字橋の下地内ほか (～H30.3.31) 157,700,000 県北緑化㈱ 1

3 土木Ａ級
その他町道袰綿松橋線ほか
災害復旧工事

二升石字和田地内ほか (～H30.3.31) 71,500,000 県北緑化㈱ 1

4 土木Ｃ級
その他町道安家日向１号線ほか
道路災害復旧工事

安家字松林地内ほか (～H30.3.31) 17,300,000 ㈲西倉建設 1

5 土木Ｃ級 森の越地区定住促進宅地造成工事 岩泉字森の越地内 120 7,500,000 ㈱西倉工務店 1

6 土木Ａ～Ｃ級
台風10号被災家屋撤去(その８)
業務委託

岩泉・安家地内ほか 152 93,500,000 ㈱西倉工務店 1

１　執行日時 平成29年10月26日(木)　午前10時00分から

２　執行場所 岩泉町役場分庁舎第１会議室

３　執行者 副町長　中居　健一

４　入札結果

備考：落札金額に当該額の８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札価格(落札価格)である。

1/2



入札結果速報

番号 所管課 件名 摘要

1 地域整備課
その他町道早坂高原線ほか
災害復旧工事

2 地域整備課 日影橋ほか災害復旧工事

3 地域整備課
その他町道袰綿松橋線ほか
災害復旧工事

4 地域整備課
その他町道安家日向１号線ほか
道路災害復旧工事

5 地域整備課 森の越地区定住促進宅地造成工事

6 地域整備課
台風10号被災家屋撤去(その８)
業務委託

(注２) 指名業者名に取消し線がある業者は、失格となった業者である。

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱、
㈱菊地建設、蒲野建設㈱、下舘建設㈱、宮城建設㈱、菱和建設㈱、㈱恵工業、
㈱中村建設、樋下建設㈱

５　指名業者一覧

指名業者

(注１) 指名業者名に下線がある業者は、入札辞退した業者である。

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱、
㈱菊地建設、蒲野建設㈱、下舘建設㈱、宮城建設㈱、菱和建設㈱、㈱恵工業、
㈱中村建設、樋下建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱、
㈱菊地建設、蒲野建設㈱、下舘建設㈱、宮城建設㈱、菱和建設㈱、㈱恵工業、
㈱中村建設、樋下建設㈱

㈲三上工業、㈱フジサワ、㈱中和田実業、 ㈲三上建設、㈲五日市建設、㈲工藤土建、
㈲西倉建設、㈱西倉工務店

㈲三上工業、㈱フジサワ、㈱中和田実業、㈲三上建設、㈲五日市建設、㈲工藤土建、
㈲西倉建設、㈱西倉工務店

県北緑化㈱、横屋建設㈱、㈲五日市建設、㈲三上建設、㈱中和田実業、㈱西倉工務店

2/2


